
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4258636 Datum vydání: 16.09.2024

Cena za nemovitost:

2 000 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji prostorný a světlý byt 3+1 o výměře 74 m2,
který se nachází ve vyhledávané lokalitě Mostu II, přímo v centru
obce. Byt umístěný v 9. patře 14-podlažního panelového domu
prošel rekonstrukcí a nabízí pohodlné bydlení ihned k nastěhování.
Kromě tří pokojů, kuchyně se sporákem a moderní kuchyňské
linky, disponuje také dvěma toaletami a koupelnou se sprchovým
koutem. Velkým bonusem jsou 3 lodžie, které přinášejí nejen -
úžasný prostor pro relaxaci při šálku kávy, ale i možnost větrání
nebo sušení prádla. Byt se prodává nezařízen, poskytuje tedy
novému majiteli možnost zařídit si intériér podle vlastních představ.
Panelový dům je vybaven nákladním i osobním výtahem a zajišťuje
bezpečnost přes bezpečnostní kamery. Lokalita s plnou občanskou
vybaveností v blízkém okolí a s dětským hřištěm nabízí ideální
podmínky k životu. Nezmeškejte tuto jedinečnou příležitost k
nákupu a kontaktujte nás pro další informace!

ID inzerátu ESO: 4258636
Inzerát vydán: 28.06.2024
Inzerát aktualizován: 16.09.2024
ID zakázky v RK: 900875655
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 74 m2
Kód zakázky: 875655

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Pavel Šimák
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


